cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm „Reabilitarea și 
adaptarea monumentului de arhitectură de talie națională (nr. 42), din str. Independenței nr. 
26, or. Bălți – lucrări suplimentare de finisare” pentru suma fără TVA de 1 292 602,45 (Un 
milion două sute nouăzeci și două de mii șase sute două de lei și 45 de bani) lei, la care se adaugă 
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 258 520,49 (Doi sute cincizeci și opt de mii cinci sute 
douăzeci de lei și 49 de bani) lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările